dantibus pocnac indicuntur, ibid.; easdem exigendi modus pracscribilur, ibid.;

in decimis praediclis alia quaedam servanda mandantur ibid.; tres casdera

olim indiclas denuo extendil Pontifex, 920 b.

Decreta nonnulla thesaurarii prò bono locorum Montium !regimine confirmanlur
,

945 a ei seq.; et per cxtensum releruntur, 948 b et seq.

Decreta quaedam Congregationis super reformalione tribunalium Urbis recenset,

932 b et seq.; confirmanlur, 943 b.

Decretum Congregationis Concilii, quo decernitur pertinere ad abbatera eommenda-

tarium monasleriorum S. Scholalicae et S. Specus Sublacensis approbare mo-

nachos prò audiendis confessionibus saccularium, exlat 17 a; Congregationis

eiusdem super delationc cadaverum ad ecclesias regularium, legere est 23 6;

Congregationis praefatae, quo censuit taxam Innocenlianam typis dandam

esse, extat 105 b et seq.; decreta duo Congregationis praedictae , decernentia

professiones Brigitlanorum Novissimorum esse validas eosque denorainandos

Brigittanos, refcrunlur, 500 a; decretum eiusdem Congregationis, quo iniun-

gitur Ordinariis regni Peruani conservalio decreti Concilii Tridentini de regu-

laribus reclamanlibus adversus eorum professionem elapso quinquennio , re-

fert et confirmal, 522 a et seq.

Decretum Congregationis episcoporum et regularium, quo fratrcs Uedemptionis Cap-

tivorum a gradu supernumerarii magislri nisi praevio examine arcentur, 4 a;

Congregationis eiusdem, quo permissum fuit superioribus Pracdicatorum Por-

lugalliac provinciae removere ex convenlibus religiosos conventualilatibus sut-

fullos, 70 a; Congregationis praedictae, quo declaratur fratrcs Discalcealos

S. Augustini non haberc ius aggregandi ad confraternilatem Cincturatorum
,

posse tamen erigere confralernitates Corrigialorum, rcfert et confirmat, 189 a

et 258 b; eiusdem Congregationis, approbans alternalivam inlcr Ilispanos et

Criollos Ordinis Minorum de Observantia in Indiis Occidentalibus, extat confir-

matum, 517 a et seq.; praefatae Congregationis, quo declaratur clericos regu-

lares Scholarum Piarum gaudere exemptionc a iurisdictione Ordinariorum et

omnibus Mendicantium privilegiis, rcfert et confirmat, 520 a et seq.; aliud eius-

dem, super electione praecipuorum oflìcialium prò fratribus recollectis Ordinis

Minorum in Ilispania, extat confirmatum, 030 a et b; eiusdem Congregationis,

quo superioribus S. Francisci de Observantia iniunclum fuit, ne permitterent

sacculares ingredi sepia coenobii cum sclopis aut armis , vel ibi ludcrc aut